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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

Minicross Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km
Prima Manche 22/10/2017 12:15 . ......
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:38 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(316) MARABOTTO DAVIDE
(90) VANTAGGIATO MATTEO B 117280 | 12:19:01.772
w 12:18:44.941 2 1:29.411 +12.131 12:20:31.183
2 1:05.215 +1.913 12:19:50.156 3 1:22.668 +5.388 12:21:53.851
3 1:05.246 +1.944 12:20:55.402 4 1:19.798 +2.518 12:23:13.649
4 1:05.332 +2.030 12:22:00.734
5 1:07.918 +4.616 12:23:08.652
6 1:05.865 +2.563 12:24:14.517
7 1:06.923 +3.621 12:25:21.440
8 1:07.326 +4.024 12:26:28.766
9 1:07.672 +4.370 12:27:36.438
10 1:09.137 +5.835 12:28:45.575

(912) BLASIGH GIORGIA

1 1:12.018 +0.861  12:18:55.225
2 1:11.863 +0.706  12:20:07.088
3 12:21:18.245
4 1:11.909 +0.752  12:22:30.154
5 1:12.056 +0.899  12:23:42.210
6 1:13.097 +1.940  12:24:55.307
7 1:13.948 42791 12:26:09.255
8 1:13.956 +2.799 12:27:23.211
9 1:14.867 +3710  12:28:38.078
10 1:15.045 +3.888  12:29:53.123

(238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO

1 1:13.601 +0.981  12:18:57.524
2 12:20:10.144
3 1:13.976 +1.356  12:21:24.120
4 1:13.116 +0.496  12:22:37.236
5 1:12.884 +0.264  12:23:50.120
6 1:16.178 +3.558  12:25:06.298
7 1:16.192 +3572  12:26:22.490
8 1:15.982 +3362  12:27:38.472
9 1:15.294 +2.674  12:28:53.766

(230) MARZO ANDREA

1 1:21.306 +1588  12:19:07.051
2 1:23.708 +3.990  12:20:30.759
3 1:20.881 +1.163  12:21:51.640
4 1:20.148 +0.430 12:23:11.788
5 12:24:31.506
6 1:22.943 +3.225  12:25:54.449
7 1:20.819 +1.101  12:27:15.268
8 1:21.354 +1.636  12:28:36.622
9 1:22.268 +2550  12:29:58.890

(11) DI PUCCHIO FRANCESCO

1 1:23.100 +2298  12:19:07.699
2 12:20:28.501
3 1:21.522 +0.720  12:21:50.023
4 1:22.202 +1.400  12:23:12.225
5 1:22.023 +1.221  12:24:34.248
6 1:22.022 +1.220  12:25:56.270
7 1:21.898 +1.096  12:27:18.168
8 1:21.746 +0.944  12:28:39.914
9 1:22.555 +1.753  12:30:02.469

(15) LIPPOLIS GIOVANNI

1 1:09.866 +1.353 12:18:52.545
2 1:09.629 +1.116 12:20:02.174
3 12:21:10.687
4 1:08.861 +0.348 12:22:19.548
5 1:09.136 +0.623 12:23:28.684
6 1:09.127 +0.614 12:24:37.811
Capo del Servizio Cronometragglo e Puntegglo Orbits
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